
APPLICATION PROCEDURE 

 

POSTUP PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY 

Aby přihlášky byly platné, musí uchazeči předložit řádně vyplněný formulář přihlášky pro agenturu 
ERA ke dni uzávěrky pro podání přihlášek. 

Žádáme uchazeče, kteří mají tituly/diplomy z třetích zemí, aby společně se svou přihláškou pro 
agenturu ERA zaslali naskenované verze titulů/diplomů potvrzených v EU. 

V případě nedodržení uvedených pokynů budou uchazeči z výběrového řízení vyloučeni. 
 
Jelikož pracovním jazykem agentury je angličtina, vyzýváme uchazeče, aby přihlášku podali 
v angličtině, a usnadnili tak výběrové řízení. 
 
Přihlášky musí být zaslány e-mailem na adresu jobs@era.europa.eu nejpozději do XX/XX/202X do 
23:59 SEČ (místního času ve Valenciennes), přičemž v předmětu musí být jasně uvedeno referenční 
číslo této výzvy k podávání přihlášek. 

 
Upozorňujeme, že na přihlášky podané faxem nebo poštou nebude brán zřetel. 
 
Bude-li v jakékoli fázi řízení zjištěno, že uchazeč poskytl nepravdivé informace, může být 
z výběrového řízení vyloučen. 
 
Jakýkoli přímý či nepřímý kontakt s členy výběrové komise je uchazečům nebo osobám jednajícím 
jejich jménem zakázán. Pověřený orgán oprávněný k uzavírání pracovních smluv si vyhrazuje právo 
vyloučit z výběrového řízení všechny uchazeče, kteří se tímto pokynem nebudou řídit. 
 
Bude vytvořen rezervní seznam, který bude platný dva roky od data uzávěrky výběrového řízení. 
Platnost rezervního seznamu může být prodloužena na základě rozhodnutí orgánu oprávněného 
k uzavírání pracovních smluv. Rezervní seznam může být použit k náboru zaměstnanců na jiné 
pozice ve stejné funkční skupině a platové třídě a se stejným profilem, jaký je popsán výše. 
 
Dovolujeme si vás upozornit, že v důsledku velkého množství přihlášek, které bychom mohli 
obdržet před uzávěrkou pro podání přihlášek, může mít systém problémy se zpracováním velkého 
množství dat. Doporučujeme proto uchazečům, aby své přihlášky pro agenturu ERA zaslali 
s dostatečným předstihem před uzávěrkou. 
 
Důležité: Podpůrné dokumenty (např. ověřené kopie vysokoškolských diplomů, potvrzení o praxi 
atd.) se v této fázi NEZASÍLAJÍ, budou však vyžádány v pozdější fázi výběrového řízení. Uchazečům 
nebudou žádné dokumenty zaslány zpět. 
 

 


